

Teklif Raporu

Yapı İnşaatı İşi

Teklif Para Birimi : €

Grup:	Teklif						
Poz No	Tanımı	Birimi	Miktar	Teklif Birim Fiyatı	Teklif Tutarı	Teklif Karlı B.F.	Teklif Karlı Tutarı
001	İNŞAAT		1	397.615,05	397.615,05	397.615,05	397.615,05
002	MAKİNA TESİSATI		1	30.376,96	30.376,96	30.376,96	30.376,96
003	ELEKTRİK TESİSATI		1	134.797,81	134.797,81	134.797,81	134.797,81
004	ÇEVRE DÜZENLEMESİ		1	36.385,70	36.385,70	36.385,70	36.385,70
	Grup Toplamı						599.175,52
						Grup Toplamı	599.175,52

Grup:	001 - İNŞAAT						
Poz No	Tanımı	Birimi	Miktar	Teklif Birim Fiyatı	Teklif Tutarı	Teklif Karlı B.F.	Teklif Karlı Tutarı
Y.21.011	BETONARME KALIP YAPILMASI	M2	20	3,16	63,20	3,16	63,20
Y.23.014	Ø 8-12 MM İNCE NERVÜRLÜ ÇELİĞİN BÜKÜLÜP DÖŞENMESİ	TON	20	385,35	7.707,00	385,77	7.715,40
Y.23.015	Ø 14-28 MM KALIN NERVÜRLÜ ÇELİĞİN BÜKÜLÜP DÖŞENMESİ	TON	20	365,47	7.309,40	365,87	7.317,40
Y.23.152	KUTU PROFİLLERLE PENCERE VE KAPI YAPILMASI	KG	25571,91	1,20	30.686,29	1,20	30.686,29
25.015	DEMİR İMALT. 1KAT SÜLYEN 2KAT YAĞLIBOYA BOYANMASI	M2	25571,91	2,64	67.509,84	2,65	67.765,56
27.501	ALT 250-ÜST 300 KG.ÇİMENTO DOZLU DÜZ SIVA YAPIMI	M2	20	2,55	51,00	2,56	51,20
16.060	Ø 45 CM ÇAPLI FORE KAZIK YAPMA 0-16 M (16 M DAHİL)	MT	1000	42,56	42.560,00	42,61	42.610,00
16.060/3	Ø 45 CM ÇAPLI FORE KAZIK YAPMA 24-32 M (32 M DAHİL)	MT	1000	23,96	23.960,00	24,00	24.000,00
16.060/3/MK	Ø 45 CM ÇAPINDA FORE KAZIK YAPILMASI (24-32 MT (32 MT DAHİL) BOYUNDA)	MT	100	23,62	2.362,00	23,66	2.366,00
18.081/1	DÜŞEY DELİKLİ 19*9*8.5 CM FABR.TUĞLA.YARIM TUĞLA DUVAR YAPILMASI	M2	1000	4,38	4.380,00	4,39	4.390,00
18.081/1/MK	DÜŞEY DELİKLİ 19*19*8.5 CM FABRİKA TUĞLASI İLE YARIM TUĞLA DUVAR YAPILMASI (TS 705	M2	1000	4,29	4.290,00	4,30	4.300,00
18.081/2	DÜŞEY DELİKLİ 19*19*8.5 CM FABR.TUĞLA.YARIM TUĞLA DUVAR YAPILMASI	M2	1000	3,07	3.070,00	3,07	3.070,00
27.502	ALT 250-ÜST 350 KG.ÇİMENTO DOZLU DÜZ SIVA YAPIMI	M2	1000	2,61	2.610,00	2,62	2.620,00
27.502/MK	ALT 250 KG ÇİMENTO DOZLU, ÜST 350 KG ÇİMENTO DOZLU DÜZ SIVA YAPILMASI.	M2	1000	2,50	2.500,00	2,51	2.510,00
27.503/MK	ALT 250 KG ÇİMENTO DOZLU, ÜST 350 KG ÇİMENTO DOZLU DÜZ SIVA YAPILMASI.	M2	1000	2,52	2.520,00	2,52	2.520,00
27.504	METAL KAPI KASA ARKALARININ BETON HARCILYLA DOLDURULMASI	M2	1000	2,30	2.300,00	2,30	2.300,00
21.065	İŞ İSKELESİ 0-12.50 M YÜKSEKLİKTE (DUVAR İÇİN)	M2	1000	0,72	720,00	0,72	720,00
21.066	İŞ İSKELESİ 0-12.5 M YÜKSEKLİKTE (TAVAN İÇİN)	M3	1000	0,72	720,00	0,72	720,00
21.068	İŞ İSKELESİ 12.51 M.DEN FAZLA (TAVAN İÇİN)	M3	1000	1,14	1.140,00	1,15	1.150,00
21.054	AHŞAP KALIP İSKELESİ (EN YÜKSEK 4 M)	M3	1000	0,53	530,00	0,53	530,00
21.059	AHŞAP KALIP İSKELESİ (YÜKSEKLİĞİ (6.01-8 M KADAR)	M3	1000	1,45	1.450,00	1,45	1.450,00

Yapı İnşaatı İşi

Teklif Raporu

Teklif Para Birimi : €